
      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 лютого 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 54 

 

   ⌐                                                        ¬ 

Про встановлення розміру плати  

за найм соціального житла та  

затвердження форми договору  

найму такого житла 
 

 Керуючись законами України «Про житловий фонд соціального 

призначення», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

постановами Кабінету Міністрів України від 23. 07. 2008 № 682 «Деякі питання 

реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», від 

07. 02. 2007 № 155 «Про затвердження Порядку розрахунку плати за соціальне 

житло», Наказом Державного комітету будівництва, архітектури та житлової 

політики України від 30. 09. 1998 № 215 «Про затвердження Єдиного 

класифікатора житлових будинків залежно від якості житла та наявного 

інженерного обладнання», рішеннями виконкому Криворізької міської ради від 

14. 01. 2008 № 8 «Про затвердження Порядку ведення соціального квартирного 

обліку громадян, надання житла із житлового фонду соціального призначення 

та користування ним», від 10. 01. 2018 № 18 «Про зарахування квартир до 

житлового фонду соціального призначення», від 14. 02. 2018 № 69 «Про 

затвердження коефіцієнтів споживчої якості квартир (будинків), зарахованих до 

житлового фонду соціального призначення», рішенням Криворізької міської 

ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

 1.   Встановити плату за наймання соціального житла (додатки 1, 2). 

 2.   Затвердити форму договору найму соціального житла  (додаток 3). 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства (Головченко О. Г.) та заступника голови районної у  

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 
Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


